
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 

ШКОЛА № 29 

 
ПРИКАЗ 

 

 

от 10.09.2024  № Ш29-13-603/4 

г. Сургут 

 
Об утверждении Межведомственного плана  

профилактических мероприятий 

на 2024-2025 учебный год 

 

 В соответствии с Постановлением Администрации г. Сургута от 30.08.2024 года № 4474 

«Об утверждении Межведомственного плана профилактических мероприятий для 

муниципальных бюджетных общеобразовательных учреждений на 2024-2025 учебный год» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Межведомственный план профилактических мероприятий на 2024-2025 учебный 

год. (приложение 1). 

2. Назначить ответственных за реализацию мероприятий Межведомственного плана на 2024-

2025 учебный год следующих педагогических работников: Климчик В.А., педагога-психолога, 

Хрусталеву О.А., Колочко П.А., социальных педагогов, Велиханлы К.Э., Хазранова Р.Э., 

преподавателей-организаторов ОБЗР, Галиеву Д.Р., Коссе О.А., Марасулову О.Ю., 

руководителей МО классных руководителей, Труфанову Н.А., руководителя МО учителей 

русского языка и литературы, Плоп Т.Н., Ющак Т.И., педагогов-организаторов, Осьмак Е.Н., 

руководителя МО учителей истории, Кажанец О.А., Халтурину Е.Д., руководителей МО 

учителей начальной школы. 

3. Ответственным выполнить пункт 2. плана в установленные сроки и  в полном объеме. 

4. Контроль за исполнением приказа возложить на В.Н. Симакова, заместителя директора по 

ВВВР. 

 

 

 

 

Директор Подписано электронной подписью 

Сертификат: 
0090723969269472329CA708DF35F8B064 
Владелец: 
 Светлова  Марина Борисовна 
Действителен: 27.08.2024 с по 20.11.2025 

М.Б. Светлова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исп.: Симаков В.Н. 


